UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**PSALTE=||RIVM DAVIDIS || CARMINE REDDITVM || PER
EOBANVM || HESSVM.||**

Hesus, Helius Eobanus

Lipsiae, 1557

VD16 B 3198

Psalmvs XX. Exaudiat te Dominus in die.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69301](#)

Quis nouisse potest quoties labatur & erret :

Exime, quas nequeo cernere, queso notas.

Prætere a rogo custodi me à Gente superba,

Ne mihi sit Dominus cum uolet hostis atrox.

Sic tibi mundus ero, sic immaculatus habebor,

Nec potero magni criminis esse nocens.

Quæ loquitur mea lingua, et adhuc quæcumq; locuta est

O utinam possint uerba placere tibi.

Sit tibi grata precor meditatio pectoris huius,

Mi Deus ô uitæ uita salusq; meæ.

Oratio qua petit ignosci, sic ubi contra uerbum peccauit,
& gubernari uerbis.

P S A L M V S X X .

Exaudiat te Dominus in die.

A R G U M E N T U M .

Est precatio pro salute Magistratus, ut Deus eum gubernet & defendat contra omnia pericula. Habet in fine insignem antithesin: Isti in curribus & equis, nos in nomine Domini.

His precibus possunt, hac debent uoce iuuari,

Munia qui rerum publica cunq; gerunt.

Rebus ut humana maioribus arte grauatis,

Ipsis dignetur fautor adesse Deus.

Vincenti Psalmus Dauid.

Quando erit in dubijs tibi fors contraria rebus,

Et metuet casus anxia uita graues,

Audiat omnipotens te uota precesq; ferentem,

Tunc te magna Dei nominis umbra tegat.

Votum est, ut
Dominus for-
tunet & tuea-
tur regem.

Mittat

Mittat ab excuso tibi & auxilietur Olympo,

Eq; sacra certam sede Sionis opem.

Cuncta animo repeat memor i tua munera, & ipsi

Grata Deo dextræ sint holocausta tuae.

Omnia quæ cupies tibi in omnibus annuat horis,

Consiliumq; animi compleat omne tui,

Promittit gra Quam paries pleno memorabimus ore salutem,
tam animum. Ponent s nostro fixa trophyæ Deo.

Ipsius in laudem uictoria signa feremus,

Illa tuas faxit pondus habere preces.

Nunc adeo iubeor certo obseruasse, quod unctum

Omnipotens nunquam deseret ipse suum.

Ipse quidem cælo residens exaudiet ipsum,

Tota salus ab eo, non aliunde uenit.

Anthithesis. Confidunt in equis alij, bigisq; rotarum,

Hæreat in nostros spes rata nostra Deo.

Hic siquidem uicti cecidere hostilibus armis,

At nos erecti pectora celsa sumus.

Regem uocat Nunc ades auxilium præstans Deus, audiat & rex

Deū cuius or-
dinatione re-
ges & imperia
conseruantur. Cum nos sollicita uoce petemus opem.

P S A L M V S. XXI.

Domine in uirtute tua lætabitur.

A R G U M E N T U M.

Est prophetia de Christo & eius regno.

Nec potest intelligi de Dauide, quia manife-
ste decit, uictorum eū in perpetuū, & positū
eum ad benedictionem, ut benedicat alij, sicut
dicitur Gen. xiiij. Addit autem proph-
etiam de defectione Synagogæ & interitu.